THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở công thương tỉnh Thừa Thiên Huế

Tên thương nhân: Chi nhánh Thừa Thiên Huế Công ty Cổ phần dịch vụ thương mại tổng hợp Vincommerce

Địa chỉ trụ sở chính: Số 50A Hùng Vương, P. Phú Nhuận, TP Huế

Điện thoại: 02471066866      Fax:…………………….. Email: ..........................................

Mã số thuế: 0104918404-021

Người liên hệ: Võ Thị Bích Lai                                   . Điện thoại: 0905393539

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định

chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, (tên thương nhân) thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “Chương trình khuyến mãi giá sốc”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Thừa Thiên Huế

Siêu thị VinMart, 50A Hùng Vương, P. Phú Nhuận, TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

3. Hình thức khuyến mại: Giảm giá trực tiếp trên sản phẩm hoặc tặng kèm sản phẩm khác cho mọi khách

hàng đến mua sắm tại siêu thị trong thời gian khuyến mại. Giá trị của hàng hóa dùng để khuyến mại không

lớn hơn 50% giá của đơn vị hàng hóa được khuyến mại

4. Thời gian khuyến mại: Ngày 23/10/2020 đến ngày 29/10/2020

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: thực phẩm tươi sống, thực phẩm khô, hàng gia dụng, hàng chế biến, hóa

mỹ , hóa mỹ phẩm, thời trang, bông vải sợi

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: thực phẩm tươi sống, thực phẩm khô, hàng gia dụng, hàng chế

biến, hóa mỹ , hóa mỹ phẩm, thời trang, bông vải sợi được phân phối tại siêu thị VinMart thuộc công ty cổ

phần dịch vụ thương mại và tổng hợp Vincommerce (danh mục hàng hóa đính kèm)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Mọi khách hàng đến

mua sắm tại siêu thị VinMart Huế

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,250,150,000đ (Một tỷ hai trăm năm mươi triệu

một trăm năm mươi ngàn đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại “Chương trình khuyến mãi

giá sốc”

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng

thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực

hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho

hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm).

Chi nhánh Thừa Thiên Huế - Công ty Cổ phần dịch vụ thương mại tổng hợp Vincommerce cam kết thực

hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện

hành.

CN TT Huế- Công ty Cổ phần

dịch vụ thương mại tổng hợp

Vincommerce

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 2394/2020 /TB-VCM Huế, ngày 16 tháng 10 năm 2020